
 
 

 

Al Dsga 

All’Albo e al sito web  

All’Amministrazione Trasparente 

 

 Oggetto: Decreto assegnazione TUTOR interni “Percorsi formativi di lingua straniera -  percorsi per le 

competenze trasversali e per l’orientamento” (PCTO) all’estero.   

                   Codice progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-164  

                   Titolo progetto: “PCTO ESTERO ”   

                    CUP: I34D24002000007 

                          

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e  

                ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione (2014) n. 9952, del 17 dicembre       

                2014 della Commissione Europea; 

VISTO    la  nota  Prot.n.  Prot.n.AOOGABMI/136505  del  09/10/2024,  Ministero  dell’Istruzione  e     

  del Merito Unità di missione per il PNRR Ufficio IV – PON1420 Fondi Strutturali Europei  – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 

Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 e 10.6 – Azioni 

10.2.2A e 10.6.6B––Percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per le competenze trasversali e per 

l’orientamento (PCTO) all’estero; Codice  progetto:  1010.2.2A-FSEPON-CA-2024-596  e  10.6.6B-

FSEPON-CA-2024-164 Titolo Progetto: “sVoltiamo con le Competenze 2” e “Alla Volta del PCTO” CUP 

I34D24001990007-I34D24002000007 prevedendo  come  termine  di  conclusione  delle  attività  il  

31/03/2025 salvo proroghe; 

VISTO    il  Progetto  all’uopo  predisposto,  denominato  “PCTO ESTERO” Codice identificativo Progetto: 10.2.2A-        

FSEPON-CA-2024-164 approvato  dal  Collegio   dei  Docenti  e  dal Consiglio d’Istituto;  

VISTO    che  il  Programma  Annuale  2024  è  stato  approvato  dal  Consiglio  d’Istituto;  

VISTO    che in sede di variazione del Programma Annuale 2024 e stato inserito il progetto  

                “PCTO ESTERO” Codice  progetto:  10.2.2A-FSEPON-CA-2024-164; 

VISTO   il Bando PROT. N. 0002688 del 20/02/2025, con il quale l’Istituzione scolastica ha definito l’avvio di  una          

selezione volta al conferimento di incarichi individuali, aventi ad oggetto    Tutor per l’orientamento 

PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-164- CUP: I34D24002000007 – Titolo “PCTO ESTERO”; 

VISTO     che è pervenuta una sola candidatura;   

VISTA     l’urgenza di attivare il percorso del PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-164. 

 

DECRETA 

 

la seguente assegnazione incarico TUTOR interni per i “Percorsi formativi di lingua straniera -  percorsi per le 

competenze trasversali e per l’orientamento (PCTO) all’estero. 

 

Alla Volta di Sofia 

2° periodo Grassia Marisa 

 

La pubblicazione, in data odierna all’albo dell’Istituto, Amministrazione trasparente e pubblicazione sul sito web per 

il Progetto 1010.2.2A-FSEPON-CA-2024-164 “PCTO ESTERO”. 

Il Dirigente Scolastico 

Ing. Michele Di Tommaso 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 




		2025-02-27T12:29:35+0100
	MICHELE DI TOMMASO




